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Níže uvádíme přehled našich střelců v jednotlivých kategoriích, kde máme zastoupení (po
podzimní části sezony).

  

muži, II. liga "A":

  

        

  

Melichar

  

Stockl

  

Pazderník

  

Fous

  

Šourek

  

Trefný

  

Pičman
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Zemek

  
    

Litice

  

5

  

1

  

1

  

  

13

  

  

  

  
    

Ejpovice
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2

  

  

7

  

1

  

  

  

5

  

  
    

Kyšice

  

1

  

  

5
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1

  

  

  

5

  

  
    

Raspenava

  

4

  

4

  

  

  

11
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Žatec

  

5

  

  

  

  

15

  

  

3
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Most

  

4

  

  

  

  

3

  

  

2

  

2

  
    

Vřeskovice
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2

  

4

  

  

11

  

1

  

2

  

  
    

Příchovice

  

  

1

  

6

  

1
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4

  

  

2

  

  
    

Tymákov

  

  

3

  

2

  

1

  

6
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Všenice

  

  

5

  

4

  

  

7

  

  

1

  

  
    

celkem
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21

  

15

  

29

  

4

  

70

  

1

  

20

  

2

  
    

průměr

  

3,5

  

2,5
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4,1

  

1

  

8,7

  

1

  

2,8

  

2

  
      

__________________________

  

starší žačky:

  

 

  

        

  

Antalová
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Tomanová

  

Feltová

  

Brejchová

  
    

Blovice

  

4

  

2

  

1

  

1

  
    

Nýřany

  

8

  

4
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3

  
    

Litice

  

7

  

3

  

  

1

  
    

Přeštice   "B"
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2

  
    

Nezvěstice

  

1

  

1

  

  

1

  
    

Dobřív

  

5

  

  

  

1
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Přeštice   "A"

  

  

5

  

1

  

1

  
    

Kyšice

  

4

  

  

  

2

  
    

Tymákov
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3

  

2

  

  

1

  
    

celkem

  

32

  

17

  

2

  

13

  
    

průměr

  

4,5
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2,8

  

1

  

1,4

  
      

_____________________

  

starší žáci:

  

 

  

        

  

Jeníček

  

Dřevíkovský

  

Vaněk J.
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Hrdina

  

Vaněk M.

  
    

Božkov

  

2

  

2

  

1

  

  

  
    

Nýřany

  

3

  

1
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4

  

1

  

  
    

Kyšice

  

1

  

  

4

  

2

  

1

  
    

Litohlavy

  

3
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2

  

  
    

Přeštice

  

2

  

  

  

  

  
    

Záluží

  

14
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4

  

2

  

  
    

celkem

  

25

  

3

  

13

  

7

  

1

  
    

průměr
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4,1

  

1,5

  

3,2

  

1,7

  

1

  
      

______________________

  

mladší žáci:

        

  

Blažek

  

Pospíšil

  

Karlík
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Nass A.

  

Hrdina

  
    

Kyšice

  

2

  

6

  

  

  

  
    

Přeštice

  

3

  

10
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3

  

1

  

1

  
    

Litohlavy

  

1

  

2

  

1

  

1

  

1

  
    

Tymákov

  

1
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4

  

1

  

  

  
    

Nýřany

  

3

  

5

  

3

  

1

  

  
    

Božkov
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3

  

2

  

1

  

1

  

  
    

Ejpovice

  

1

  

3

  

3

  

2

  

1
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celkem

  

14

  

32

  

12

  

6

  

3

  
    

průměr

  

2

  

4,5

  

2

  

1,2

  

1
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_______________________________

  

starší přípravka:

  

  

        

  

Trefný V.

  

Nass O. 

  

Metlička P.

  

Hudeček V.

  

Kohel M. 

  

Horák T. 
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Nezvěstice

  

4

  

2

  

20

  

  

  

12

  
    

Tymákov

  

1

  

1

  

17
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4

  
    

Dobřív

  

1

  

1

  

8

  

1

  

1

  

3

  
    

celkem

  

6
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4

  

37

  

1

  

1

  

19

  
    

průměr

  

2

  

1,3

  

12,3

  

1

  

1
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6,3
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